CONFECÇÃO DE LETREIROS EM ACRÍLICO DE 3MM NA
COR E TAMANHO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES.

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04, no valor de R$ 478,00 (quatrocentos e setenta
e oito reais)

02/07/2025
09:17:39

Habilitado Habilitada a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04

02/07/2025
09:26:50

Inabilitado

A participante BANDEIRA ATACAREJO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
12.306.779/0001-57, R$ 492,34 foi inabilitado.

[...]

CONCORDATO. Além disso, o atestado apresentado não é compatível com o
objeto da dispensa.

02/07/2025
11:38:57

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04, no valor de R$ 478,00 (quatrocentos e setenta
e oito reais)

02/07/2025
11:41:27

item 19 - CONFECÇÃO DE CERTIFICADO TAMANHO A4 – COLORIDO; PAPEL COUCHÊ
FOSCO; PESO 60.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT
(R$)

V. TOTAL
(R$)

DATA/HORA

12.306.779/0001-
57

BANDEIRA
ATACAREJO LTDA

[...]

INAUGURAÇÃO), MEDINDO 50 X 80 cm, COM ALONGADORES INOX E ADESIVO DUPLO.

EVENTOS

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante BANDEIRA ATACAREJO LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 12.306.779/0001-57, no valor de R$ 586,12 (quinhentos e oitenta e seis
reais e doze centavos)

02/07/2025
09:17:48

Inabilitado

A participante BANDEIRA ATACAREJO LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
12.306.779/0001-57, R$ 586,12 foi inabilitado. Motivo: O participante não apresentou
a CND ESTADUAL, CND MUNICIPAL, CRF perante o FGTS e CND DE FALENCIA E

[...]

Convocação Participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no CNPJ/MF Nº
07.022.895/0001-04, foi convocada.

02/07/2025
11:39:13

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04, no valor de R$ 589,00 (quinhentos e oitenta e
nove reais)

02/07/2025
11:40:25

Habilitado Habilitada a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito no
CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04

02/07/2025
11:41:08

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FRANCISCO HELIO SARAIVA RABELO inscrito
no CNPJ/MF Nº 07.022.895/0001-04, no valor de R$ 589,00 (quinhentos e oitenta e
nove reais)

02/07/2025
11:41:23

item 35 - IMPRESSÃO DE FOTO EM PAPEL FOTOGRÁFICO DIGITAL 15 X 21CM.

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

DECLARAÇÃO
ME/EPP/COOP

QTD V. UNIT
(R$)

V. TOTAL
(R$)

DATA/HORA

12.306.779/0001-
57

BANDEIRA
ATACAREJO LTDA

NÃO SIM 150,0 2,37 355,50 01/07/2025